
Komunitní plánování sociálních služeb   
ve městě Kojetín 

 

Město Kojetín, Masarykovo nám. 20, 752 01 Kojetín    tel.: 581 277 431   
Koordinátor KPSS – budova MěÚ Kojetín, přízemí, dveře č. 4 www.kojetin.cz/kpss 

 
 
 
Zápis z veřejného setkání konaného dne 14.7.2014, v 16:00 hod. ve společenské místnosti 
domu s pečovatelskou službou na adrese Stan. Masára 1355, Kojetín   
 
Setkání se zúčastnilo 8 obyvatel DPS St. Masára 1355. Za MěÚ Kojetín byla přítomna koordinátorka KPSS 
A. Přehnalová. Setkání byla dále přítomna sociální pracovnice Centra sociálních služeb Kojetín p. Pazderová 
L., DiS., a organizační referent CSS Kojetín, Ing. Hrdličková A. 
 
Sociální pracovnice Centra sociálních služeb p. Pazderová úvodem přivítala přítomné zájemce a seznámila je 
s programem setkání. Koordinátorka KPSS A. Přehnalová zúčastněné informovala o procesu KPSS, který ve 
městě Kojetíně probíhá od roku 2008 a podrobněji objasnila opatření 2. komunitního plánu sociálních služeb 
města Kojetína na období let 2012-2016. Ke sdělenému nastala diskuse, ze které vzešly níže uvedené 
připomínky.        
 
 
p. Vymětalík  

� vhodné zvětšit přístřešek na kola a ze strany zakrýt, na kola prší, v zimě jsou zasněžena 
� Umístit lavičky na cestě k Poliklinice, nejlépe v ul. Vyškovské a u sportovního areálu u Gymnázia 
� Dále chybí lavičky po cestě na náměstí, např. u košíkařství, kde je zastávka na Přerov 
� Chybí parkovací místa před DPS Stan. Masára, rozšířit prostor na parkování, v ulici není možné 

zaparkovat a 2 parkovací místa před domem jsou zastavena 
 
 
p. Smažinka 

� vhodné provést nátěr laviček a houpačky na dvoře DPS St. Masara 
� ozdobný plot je rozbitý 
� stříšku odfoukává vítr 
� na společné anténě posílit signál, je málo dostupných programů 
� zkontrolovat anténu 
� znečištění prostor od holubů u strojovny nahoře 

 
 

Hromadné připomínky: 
� na hřbitově z pumpy odpoledne neteče voda (nedostatek vody?) 
� v uličce vedoucí z DPS St. Masára na Sladovní ul. je chodník ve špatném stavu 
� chybí veřejné toalety 
� problémy se sousedy manželi Zaoralovými, z jejich strany nevhodné chování  
� manželé Vymětalíkovi stížnost podali firmě Technis, MěÚ Kojetín  
� písemnou odpověď doposud neobdrželi 
� pochvala pracovnicím CSS Kojetín 

  
 
Zapsala: Alice Přehnalová       
 


